

## Ett smartare sätt att hålla fastighetens garageport i drift



ASSA ABLOY Insight erbjuder monitorering av portanvändning, diagnostik samt felsökning – allt på distans och presenterat i ett webbaserat användargränssnitt som är intuitivt, lättanvänt och realtidsbaserat. Det passar extra bra för portar i parkeringsgarage som ofta används väldigt mycket.

### Krånglar porten?

Lugn, vi håller koll på den! Om porten krånglar fångar vi upp det i realtid, ställer diagnos samt kommunicerar med er som kund om rätt åtgärd. Allt för att minimera effekten av driftstörningen. Inga fler oväntade förseningar på grund av att porten inte fungerar.

### Står garageporten ofta öppen längre än du önskar?

Garageportens maximala öppettid ställer du in enligt dina önskemål. ASSA ABLOY Insight larmar omedelbart om porten står öppen längre än angiven tid, oavsett anledning. Det är ett bra sätt att öka säkerheten, spara energi och slippa nedkylning av uppvärmda parkeringsgarage. Om garageporten manipuleras eller frikopplas larmar systemet också omedelbart.

### Upplever du att det dröjer innan du får hjälp?

Inte nu längre! ASSA ABLOY Insight skickar omedelbart en felrapport. Felkoden talar om problemets art vilket snabbar upp felavhjälpan och möjliggör first-time-fix på riktigt. Oavsett om det är ett fel på en fotocell, linsen är smutsig eller om det är ett fysiskt hinder framför fotocellen så hör vi av oss.

### Har du svårt att uppskatta de årliga servicekostnaderna?

Även här hjälper Insight till. Aktuell drift- och felhistorik för porten hjälper till att optimera serviceintervallen. Det gör att du kan gå över från reaktiv till proaktiv service, vilket avsevärt förbättrar både användarnöjdheten och kostnadseffektiviteten.

ASSA ABLOY  
Insight



DATAINSAMLING



DATABEHANDLING



INSIKTER I REALTID



SERVICE

Ta kontakt med oss så berättar vi mer kring hur ASSA ABLOY Insight kan hjälpa till att hålla dina garageportar i drift samt öka kostnadseffektiviteten.



Tel: 010-47 47 120  
info.se.entrance@assaabloy.com  
assaabloyentrance.se